- השמשוני גדעון, כרמית לובנוב, יואב שגיא (עורכים), מדיניות תחבורה, שימושי קרקע ושמירת השטחים הפתוחים, צוות דש"א החברה להגנת הטבע, תל אביב, 1997.

ויתקון גדעון, הזכויות בקרקע חקלאית, חושן למשפט, 1996.

חוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, התשנ"ח - 1998.

לחמן אסתר, שמורות ביוספריות וניהולן, הוכן עבור הרשות לשמירת הטבע והגנים הלאומיים, 1999.

פייטלסון ערן, אורי מרינוב ומוטי קפלן, כיוונים לפיתוח בר-קיימא, תכנית האב לישראל לשנות האלפיים, ישראל 2020, הטכניון, חיפה, 1996.

פפאי ניר, חופי ישראל 2000, דו"ח החברה להגנת הטבע על מצב חופי הים התיכון, מאי 2000.